附件2
报名所需材料清单
	应

  聘

教

师

岗

位
	本人手工签名的《材料真实性承诺书》、《亲属关系申报表》(样本附后)

	报名所需附件材料需拍照或扫描原件，不得拍照或扫描复印件；文件名需清晰明了、内容清晰完整，不得出现倒置、斜置等情况

	1
	身份证

	2
	单位盖章的在职在编证明 (样本附后)

	3
	主要荣誉证书，近期正面免冠一寸照。

	4
	教师资格证书、

	5
	普通话等级证书、

	6
	学历、学位证书

	7
	户口簿首页和本人页、

	8
	专业技术职称证书

材料真实性承诺书
本人已经阅读并知晓20   年   月拱墅区教育局组织的公开招聘教师的公告内容及报名流程，并报名应聘 XXXXXXXXXXXX （单位）XXXXX（岗位），所提交的各种信息和材料（文件、证件、证明、证书等）真实、有效。申请人如隐瞒相关情况或提供虚假信息及材料，愿承担相关法律责任并取消录用资格。

承诺人（签字）：

年    月    日

为严格落实回避制度，考生必须如实填报父母、配偶及兄弟姐妹等主要亲属关系，否则按违规处理，取消聘用资格。

亲属关系申报表

	与本人关系
	姓名
	工作单位及职务

本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿被取消录用资格并承担一切法律责任。
考生签名：
                           年   月   日
在职在编证明(样本)
XXX（姓名），身份证号码XXXXXXXXXXXXXXXXXX，为我单位在职在编人员，单位经费形式为XXXX。
特此证明。
单位(盖章）
年  月  日